Sommaire de la liste des contrats comportant une dépense de plus de 2 000$ octroyé
par le conseil municipal (taxes incluses) et que I'ensemble des contrats comporte une
dépense totale dépassant 25 000$ pour la période finissant le 31 décembre 2019

Nom fournisseur

Description

Montant total

Total par

facture fournisseur
Déneigement des stationnements et
9064-3818 Québec Inc.
Q des bornes d'incendie 8048.25$
Déneigement des stationnements et
9064-3818 Québec Inc.
Q des bornes d'incendie 8048.25 S
Déneigement des stationnements et
9064-3818 Québec Inc.
Q des bornes d'incendie 8048.25$
Déneigement des stationnements et
9064-3818 Québec Inc.
Q des bornes d'incendie 8048.25S
Déneigement des stationnements et
9064-3818 Québec Inc.
Q des bornes d'incendie 8048.25$ 40241.25S
9292-4547 2becInc. Déb ill des fossé
Québec Inc ébroussaillages des fossés 16 142.49 $
9292-4547 Québec Inc. Déb ill des fossé
Québec Inc ébroussaillages des fossés 16142.49°$ 32284.98 $
Communauté
Métropolitaine de Quote-part 2019
Québec 10506.00 $
Communauté
Métropolitaine de Quote-part 2019
Québec 10506.00 S
Communauté
Métropolitaine de Quote-part 2019
Québec 10506.00 $ 31518.00$
Deno Transport Déneigement 121354.32 S
Deno Transport Déneigement 121354.32S 242708.64 S
Entreprise Mike Denis Déneigement des trottoirs
inc. 8 5498.10
Entreprise Mike Denis Déneigement des trottoirs
inc. & 5498.10 $
Entreprise Mike Denis Déneigement des trottoirs
inc. 8 5498.10

Entreprise Mike Denis
inc.

Déneigement des trottoirs

5498.10 S




Nom fournisseur

L Montant total
Description

Total par

facture fournisseur

Entreprise Mike Denis Déneigement des trottoirs
inc. 5498.10$ 27 490.50 S
Financiere Manuvie Assurance collective 14 542.46 S
Financiere Manuvie Assurance collective 13619.32$
Financiere Manuvie Assurance collective 15004.03 $
Financiere Manuvie Assurance collective 15004.03 $
Financiere Manuvie Assurance collective 16 691.02 $
Financiere Manuvie Assurance collective 13182.28 $
Financiere Manuvie Assurance collective 12582.52$
Financiere Manuvie Assurance collective 13549.30$
Financiere Manuvie Assurance collective 13381.86$
Financiere Manuvie Assurance collective 13381.86 S
Financiere Manuvie Assurance collective 13549.30$
Financiere Manuvie Assurance collective 13549.30S 168037.28S
Gestion Valcartier Entente relative a I'accés des services

récréatifs 38534.14 S

. | . Entente relative a I'accés des services

Gestion Valcartier récréatifs 38534135 77068.27 %
GRH Entretien Entretien ménager 3390.815
GRH Entretien Entretien ménager 3390.81$
GRH Entretien Entretien ménager 3390.815
GRH Entretien Entretien ménager 3390.81$
GRH Entretien Entretien ménager 3390.815
GRH Entretien Entretien ménager 3390.81$
GRH Entretien Entretien ménager 3390.815
GRH Entretien Entretien ménager 3390.81$
GRH Entretien Entretien ménager 3390.815
GRH Entretien Entretien ménager 3390.81$
GRH Entretien Entretien ménager 3390.815
GRH Entretien Entretien ménager 3390.81$ 40689.72 S
Groupe Ultima
Assurance Assurance 2020 112 762.00 $
Groupe Ultima Assurance
Assurance 103 056.00 S
Groupe Ultima Assurance
Assurance 4584.005 220402.00S
Hydro Experts Entretien et réparation - réservoirs 4674425




Nom fournisseur

Description

Montant total
facture

Total par
fournisseur

Hydro-Quebec

Hydro-Quebec
Hydro-Quebec

Hydro-Quebec

Hydro-Quebec
Hydro-Quebec

Hydro-Quebec

Hydro-Quebec
Hydro-Quebec

Hydro-Quebec

Hydro-Quebec
Hydro-Quebec
Hydro-Quebec

Hydro-Quebec

Hydro-Quebec
Hydro-Quebec
Hydro-Quebec

Hydro-Quebec

Hydro-Quebec
Hydro-Quebec

Hydro-Quebec

Hydro-Quebec
Hydro-Quebec

Hydro-Quebec

Hydro-Quebec
Hydro-Quebec

Hydro-Quebec
Hydro-Quebec

Hydro-Quebec

Electricité Gosford - centre comm.,
chalet et caserne

Electricité rue de Galway - Réservoir
Eclairage public

Electricité Gosford - Chalet, caserne et
centre comm.

Electricité rue de Galway - Réservoir
Eclairage public

Electricité - rue de Galway - Réservoir

Electricité - Chalet, Centre
communautaire et caserne
Electricité - Eclairage public

Electricité - Rue de Galway - Réservoir

Electricité - Gosford, Centre
communautaire et caserne
Electricité - Eclairage public

Electricité - Rue de Galway - Réservoir

Electricité - Gosford - centre
communautaire et caserne

Parc - Loyer de base

Electricité - Eclairage public
Electricité rue de Galway - Réservoir
Electricité Gosford - Centre, Chalet et
Caserne

Electricité - Eclairage public
Electricité - Réservoir

Electricité Gosford - Centre et Caserne

Eclairage public
Electricité rue de Galway - Réservoir

Electricité - Gosford - Centre et Caserne

Eclairage public
Electricité Garage - 85 Gosford

Electricité Gosford - Centre et Caserne
Electricité - rue de Galway - Réservoir

Electricité - 40 rue Saint-Patrick - Biblio

5524.71$
3262.27 S
4877.48 S

4215.63 S
2601.315
5040.10 S
2843.285

2855.505
4877.48 S

3237.045

2595.87$
5040.10 S

4136.815

2642725
2715.385
5040.10 S
2712.03$

2672.08 S
4877.48 S
3232.33$
2942.095
5040.10 S
3318.015
3319.615
4877.48 S
2153485
4505.11$
2858.525

2187.67 S




Nom fournisseur

Description

Montant total
facture

Total par
fournisseur

Hydro-Quebec
Hydro-Quebec
Hydro-Quebec

Hydro-Quebec

Hydro-Quebec
Hydro-Quebec
Hydro-Quebec

Hydro-Quebec

Hydro-Quebec
Hydro-Quebec
Hydro-Quebec
Hydro-Quebec
Hydro-Quebec
Hydro-Quebec
Hydro-Quebec

Hydro-Quebec

Hydro-Quebec

Ministre des Finances

Ministre des Finances

MRC de la Jacques-

Cartier

MRC de la Jacques-

Cartier

MRC de la Jacques-

Cartier

MRC de la Jacques-

Cartier

MRC de la Jacques-

Cartier

MRC de la Jacques-

Cartier

MRC de la Jacques-

Cartier

MRC de la Jacques-

Cartier

Eclairage public
Electricité Garage - 85 Gosford
Electricité - Réservoir rue de Galway

Electricité Gosford - Centre et Caserne

Electricité - Poste de pompage - 1001
rue de Galway
Electricité - Eclairage public

Electricité - rue de Galway - Réservoir

Electricité Gosford - Centre et caserne

Electricité - Garage - 85 rue Gosford
Electricité - Hotel de Ville

Electricité - 40 rue St-Patrick - Biblio
Electricité - Eclairage public
Electricité - 1001 Galway - Pompage
Electricité Garage - 85 Gosford
Electricité - Hotel de Ville

Electricité Gosford - Centre et caserne
Electricité rue de Galway - Réservoir
Quote-part Slreté du Québec

Quote-part Sreté du Québec - ler
versement

Contribution & la MRC - Evaluation
Contribution a la MRC - évaluation
Certificats d'évaluation
Contribution a la MRC

Certificats d'évaluation
Contribution a la MRC

Quote-Part

Quote-Part

4979.87 S
2176.87 S
2717.17 S

6273.64 5

2159.62$
4478.80 S

2094.44 S

7211445
3157.365
2150.19 S
2727985
4958.74 S
2731.395
2895.75S
2079.26 S

6 036.56 S
4156.82 S

361747.00 $

361748.00 S

23444.53 S
2280.68$
14536.39 S
2280.68$
19116.45S
2278.715$
89325.00$

48 545.00 $

173 862.09 $

723 495.00 S




Nom fournisseur

Description

Montant total

Total par

facture fournisseur
MRC de la Jacques-
Contribution a la MRC
Cartier ontributionafta 3765.49 $
MRC de la Jacques-
Codes posta
Cartier postaux 5459.35 $
MRC de la Jacques-
Contribution a la MRC - évaluati
Cartier ontribution a la évaluation 2264.89$
MRC de la Jacques-
ote-Part
Cartier Qu 89325.00$
MRC de la Jacques-
te-Part
Cartier Quote-Par 48545.00 $
MRC de la Jacques-
Contribution a la MRC - évaluati
Cartier ontribution a1 evaluation 4850.04% 356017.21$
Nasco Inc. Déneigement 2018-2019 - 4e versement 118 127.02 $
Nasco Inc. Déneigement 2018-2019 118 127.02 S
Nasco Inc. Déneigement 2018-2019 118 127.04 S
Nasco Inc. Déneigement - Hillside et Griffin 9896.60 S
Nasco Inc. Déneigement 2018-2019 118127.02S 482404.70S$
PG Solutions Inc Contrat d'entretien et soutien des
) applications 22029.22 S
. Contrat d'entretien et soutien des
PG Solutions Inc. L
applications 5311.85$
PG Solutions Inc Contrat d'entretien et soutien des
) applications 2150.04 S
PG Solutions Inc Contrat d'entretien et soutien des
) applications 2546.70 S
PG Solutions Inc Contrat d'entretien et soutien des
) applications 12905.95 $ 44 943.76 S
Regie Regionale GMR de
otes-parts 2019 - 3e versement
Portneuf Quotes-p v 39113.01$
Regie Regionale GMR de
tes-parts 2019 - 3 t
Portneuf Quotes-parts e versemen 152 493.84 $
Regie Regionale GMR de Quotes-parts 2019 - Boues de fosses
Portneuf septiques 41929.53$
Regie Regionale GMR de Quotes-parts 3e versement
Portneuf P 41929.53 %
Regie Regionale GMR de
otes-parts 2019 - 2e versement
Portneuf Quotes-p v 152 493.84 $
Regie Regionale GMR de
tes-parts 2019
Portneuf Quotes-parts 152493.84%  580453.59 $




. o Montant total Total par
Nom fournisseur Description .
facture fournisseur
Réseau Biblio CNCA Tarification annuelle 33245.72 S 33245.72S
Tremblay Bois Mi It
LZ::; aSyE ;ISC lenau Services juridiques
Yy o B AR 3703.92 %
Tremblay Bois Mi It
LZ::; aSyE ;ISC lenau Services juridiques - Avocats
Yy o B AR 7163.75 %
Tremblay Bois Mi It
LZ::; aSyE ;ISC lenau Services juridiques
Yy o B AR 9275.28 %
Tremblay Bois Mi It
LZ::; aSyE ;ISC lenau Services juridiques
Yy o B AR 4542.60 %
Tremblay Bois Mi It
LZ::; aSyE ;ISC lenau Services juridiques
Yy o B AR 6912.26
Tremblay Bois Mi It
LZ::; aSyE ;ISC lenau Services juridiques
¥y 5-ENLARL 2117.62S 33715435
Wajax Industrial Génératrice
Components LP 48 002.06 $ 48 002.06 $




